Совет

 муниципального образования

Динской район

РЕШЕНИЕ

28  сентября  2016 г.                                                                      № 149 - 15 / 3

станица Динская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования

Динской район от 24.09.2014 № 648-58/2 «О передаче муниципальных

нежилых помещений муниципальному бюджетному учреждению культуры

«Библиотечное объединение» Новотитаровского сельского поселения в

безвозмездное срочное пользование»

Рассмотрев обращение директора бюджетного общеобразовательного

учреждения МО Динской район «Средняя общеобразовательная школа № 29 име-

ни Героя Советского Союза  Броварца Владимира Тимофеевича» от 17.08.2016 №

201, согласованное управлением образования администрации муниципального

образования Динской район, с учетом письма МБУК «Библиотечное объедине-

ние»  Новотитаровского сельского поселения от 20.07.2016 № 25, в соответствии с

Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной

собственности муниципального образования Динской район, утвержденным ре-

шением Совета муниципального образования Динской район от 27.10.2010 №

115-8/2, в связи с возникшей необходимостью в дополнительных кабинетах для

учащихся, руководствуясь статьями 25, 63 Устава муниципального образования

Динской район, Совет муниципального образования Динской район РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Динской район

от 24.09.2014 № 648-58/2 «О передаче муниципальных нежилых помещений му-

ниципальному бюджетному учреждению культуры «Библиотечное объединение»

Новотитаровского сельского поселения в безвозмездное срочное пользование»

следующие изменения:

- в пункте 1 слова «нежилые помещения № 2 (площадью 57,4 кв.м)  и № 3

(площадью 69,1 кв.м.)» заменить словами «нежилые помещения № 5 (площадью

25,6 кв.м)  и № 7 (площадью 62,8 кв.м.)».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по

собственности, приватизации, землепользованию и землеустройству Совета му-

ниципального образования Динской район (Гриднев).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Совета

муниципального  образования

Динской  район                                                                                         С. И. Орлов

30  сентября  2016 г.